East Lothian Council

FOI Ref: 2018/520250

We are requesting information from you about public toilets in your
council area. Can you please respond via email informing on the
following:

. Number of public toilets currently available in your local council
(including toilets in public buildings i.e. Libraries, sports centres,
etc.).

East Lothian Council’s (ELC) Facilities Management service is responsible
for 30 public toilets.

In addition, please refer to Appendix | overleaf for details of public toilets
at libraries and museums.

Enjoy East Lothian Ltd manages and delivers leisure services on behalf of
East Lothian Council so information is not held for sports centres. For
your convenience, a link to the Freedom of Information page of Enjoy’s
website is provided should you wish to redirect your enquiry:
http://www.enjoyleisure.com/Dept.aspx?dept_id=215

. Number of public toilets currently managed by your local council.
As above.

. Number of public toilets offering disabled access.
Facilities Management: 17
Please refer to Appendix I for libraries and museums.

. If you are part of any programme or scheme that works to grant
increased access to public toilets such the Council Community
Toilet Scheme, RADAR or others

RADAR

J The number of public toilets managed for the council available in
the year 2000 in your council area

Under Section 17(1)(b) of the Act, I must formally advise you that ELC
has been unable to comply with this part of your request as the
information you require is not held. Libraries and museums have,
however, provided an estimate; please refer to Appendix | overleaf.

NB Where possible please answer with a number (and flag if this is an
estimate) — we aren’t looking for numbers of individual cubicles within
facilities.


http://www.enjoyleisure.com/Dept.aspx?dept_id=215

East Lothian Council

FOI Ref: 2018/520250

Appendix I
No:
No: Public Disabled No: in
Toilets Access RADAR? | 2000*
Wallyford Library 0 0 N 0
Longniddry Library 1 1 N 0
Musselburgh Library 0 0 0
Port Seton Library 0
Prestonpans Library 1 1 N 0
Gullane Library 1 1 N 0
Haddington Library 5 2 Y 0
North Berwick Library 4 2 Y 1
Ormiston Library 1 1 N 0
Dunbar Library 3 1 N 1
East Linton Library 1 1 N 0
Tranent Library 3 1 0
Total 20 11 2
Coastal Communities Did not
Museum Shared facilities with North Berwick Library exist
Dunbar Town House
Museum & Gallery 4 2 N 1
John Muir Birthplace 1 1 N 0
Did not
Musselburgh Museum 1 1 N exist
Prestongrange
Museum 3 1 N 1
Total 9 5 2

*Estimate




